
UCHWAŁA NR XXXIII/4/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/95/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 listopada 2016 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu targowiska gminnego w Rudkach.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku  do Uchwały Nr XXXI/95/16  z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
targowiska gminnego w Rudkach (Dz. U. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. Nr 331, poz. 3850) 
wprowadza się następujące zmiany w § 5 skreśla się ust. 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 76DB12BE-B935-40A3-BCEC-50881EFE7718. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Nowa Słupia dnia 29 listopada 2016 r. podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały
Nr XXVI/67/13 Rady Gminy z dnia 21 listopada 2013r. w sprawie ustalenia Regulaminu targowiska gminnego
w Rudach.

Niniejsza uchwała zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Nr XXXI/95/16 z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie
ustalenia Regulaminu targowiska gminnego w Rudkach wprowadza zmianę dotyczącą wykreślenia
z Regulaminu targowiska w Rudkach ust. 5 w § 5.

Wykreślenie ust. 5 w § 5 nastąpiło w związku z jego niezgodnym z prawem brzmieniem.

Id: 76DB12BE-B935-40A3-BCEC-50881EFE7718. Podpisany Strona 1




